
2021 年 1 月 20 日 

各位 

株式会社オークワ 

社長室 広報課 

 

新型コロナウイルス感染者発生について 

（パレマルシェ神宮店 従業員） 

 

 

昨日（1 月 19 日）、当社 パレマルシェ神宮店（愛知県名古屋市 以下、当店）に勤務してい

る従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

   

 管轄保健所に確認し、当該従業員の勤務状況等から、当店はお客様と従業員の安全が確保でき

ていると判断いたしましたので、引き続き営業を継続しております。 

  

   

 当社は、引き続き関係機関と連携し、新型コロナウイルス感染拡大抑止のため、お客様と従業

員の安全を最優先に考え対応してまいります。 

お客様には、ご心配とご不便をおかけし申し訳ございません。何卒ご理解賜りますようお願い

いたします。 

 

以上 

 


